22.11.2018 г. № 75-265 /дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Градостроительного кодекса (ч. 3.1, 3.2, 33 введенные Федеральным законом от 03.07.2016 N 373-ФЗ), Уставом Ширяевского  муниципального образования, Дума Ширяевского муниципального образования решила:

1. Внести следующие изменения в зону ЖЗ-2 «Зоны объектов дошкольного, начального и среднего общего образования»:
1) В основных видах и параметрах разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в параметрах разрешенного использования убрать пунск «- минимальный процент спортивно-игровых площадок – 20%»
2) Изменить минимальный размер земельного участка – 0,04 Га, максимальный размер земельного участка – в соответствии с требованиями СП 42.13330.2011 (Приложение Ж)
2. Данное решение опубликовать в газете «Ширяевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ширяевского муниципального образования – schiryaevskoemo@mail.ru.

Глава Ширяевского
муниципального образования                                                  С.Л. Плёнкин

[bookmark: _GoBack]